

T. H. ApS

Skivevej 41

Thorning V

8620 Kjellerup

CVR-nr. 31 18 51 57

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/6 2016

René Blaschke Thysen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. H. ApS Skivevej 41 Thorning V 8620 Kjellerup CVR-nr.: 31 18 51 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 23. januar 2008 Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Ove Bonde Møller, formand René Blaschke Thysen Hans Jørn Thyssen Bo Skaaning Ebbesen
Direktion	René Blaschke Thysen, direktør
Revisor	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Storegade 45A 6780 Skærbæk
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 22 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af halmstrøelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.373.394, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.404.631.

Årets resultat anses af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.457.528	1.795.010
Personaleomkostninger	1	<u>-1.398.126</u>	<u>-523.170</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.059.402	1.271.840
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-269.665</u>	<u>-174.433</u>
Resultat før finansielle poster		1.789.737	1.097.407
Finansielle omkostninger		<u>-854</u>	<u>-9.923</u>
Resultat før skat		1.788.883	1.087.484
Skat af årets resultat	2	<u>-415.489</u>	<u>-268.521</u>
Årets resultat		<u>1.373.394</u>	<u>818.963</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.373.394</u>	<u>818.963</u>
		<u>1.373.394</u>	<u>818.963</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		2.291.903	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.446.108</u>	<u>533.475</u>
		<u>3.738.011</u>	<u>533.475</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	30	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>14.013</u>	<u>14.108</u>
		<u>14.043</u>	<u>14.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.752.054</u>	<u>547.583</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.441.337</u>	<u>698.520</u>
		<u>1.441.337</u>	<u>698.520</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.067.918	905.775
Andre tilgodehavender		35.482	44.260
Udskudt skatteaktiv	2	0	18.367
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.162</u>	<u>0</u>
		<u>1.106.562</u>	<u>968.402</u>
Likvide beholdninger		<u>911.189</u>	<u>370.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.459.088</u>	<u>2.036.927</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.211.142</u></u>	<u><u>2.584.510</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.279.631</u>	<u>-93.763</u>
Egenkapital i alt		<u>1.404.631</u>	<u>31.237</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat	2	<u>53.293</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>53.293</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	7		
Anden gæld		<u>1.352.410</u>	<u>1.474.890</u>
		<u>1.352.410</u>	<u>1.474.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	7		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		122.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.126.825	855.641
Selskabsskat	2	343.829	0
Anden gæld		<u>2.807.674</u>	<u>222.742</u>
		<u>4.400.808</u>	<u>1.078.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.753.218</u>	<u>2.553.273</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>7.211.142</u>	<u>2.584.510</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.360.790	510.390
Andre omkostninger til social sikring	11.809	3.664
Andre personaleomkostninger	25.527	9.116
	<u>1.398.126</u>	<u>523.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	343.829	0
Årets udskudte skat	71.660	268.521
	<u>415.489</u>	<u>268.521</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar	0	1.044.658
Tilgang i årets løb	2.331.060	1.143.141
	<u>2.331.060</u>	<u>2.187.799</u>
Kostpris 31. december	2.331.060	2.187.799
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	511.183
Årets afskrivninger	39.157	230.508
	<u>39.157</u>	<u>230.508</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	39.157	741.691
	<u>39.157</u>	<u>741.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.291.903</u>	<u>1.446.108</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>30</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>30</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	14.108	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.108</u>
Kostpris 31. december	<u>14.108</u>	<u>14.108</u>
Valutakursregulering	<u>-95</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-95</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.013</u>	<u>14.108</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
UAB Šviesos Gelme	Litauen	50%

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-93.763	31.237
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.373.394</u>	<u>1.373.394</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.279.631</u>	<u>1.404.631</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.474.890</u>	<u>1.474.890</u>	<u>122.480</u>	<u>810.567</u>
	<u>1.474.890</u>	<u>1.474.890</u>	<u>122.480</u>	<u>810.567</u>

Långiver kan til enhver tid og uden forudgående varsel forlange gælden eller en del af denne indfriet.

8 Eventualposter mv.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel, goodwill med nominal 300 t. kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2015 i alt 2.581 t. kr.